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Nombre: 1E Teléfono:
Potencia: 6.15 kW Fecha: 3 de Octubre de 2025
Tarifa: 1E Nuamero de Servicio: 366230100297
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,370 kWh prom. ypagasaCFE $2,757
TUPRODUCCIONCON 10  PANELES 1,611 kwh ypagasaCFE 5,
TE AHORRARAS 95.50 7, AL BIMESTRE 2,633 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaia solares pagaras T‘f al'.‘orro
de energia al afio econdémico anual
$16,539.00 MXN $743.00 MXN $15,796.00 MXN
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POTENCIA Cantidad AREA
Moédulos de Médulos
615 W 10 28 m’
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
PrOpuesta 1 3 de Octubre de 2025 18 de Octubre de 2025

Folio No# 20250114

1E
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

10 Jinko Solar PV Bifacial Module 615W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

E 8616154975 8 ecosol.energiasolar23@gmail.com @
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energia solar

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $16,539.00 $743.00 $0.00 $15,796.00 $15,796.00 $15,796.00
2 $17,035.17 $765.29 $ 0.00 $16,269.88 $16,269.88 $32,065.88
3 $17,546.23 $788.25 $0.00 $16,757.98 $16,757.98 $48,823.86
4 $18,072.61 $ 811.90 $ 0.00 $17,260.72 $17,260.72 $ 66,084.57
5 $18,614.79 $ 836.25 $0.00 $17,778.54 $17,778.54 $ 83,863.11
6 $19,173.23 $ 861.34 $0.00 $18,311.89 $18,311.89 $102,175.00
7 $19,748.43 $ 887.18 $0.00 $18,861.25 $18,861.25 $121,036.25
8 $20,340.88 $ 913.80 $ 0.00 $19,427.09 $19,427.09 $140,463.34
9 $20,951.11 $ 941.21 $0.00 $20,009.90 $ 20,009.90 $160,473.24
10 $ 21,579.64 $969.45 $0.00 $ 20,610.20 $ 20,610.20 $181,083.44
1 $22,227.03 $998.53 $0.00 $21,228.50 $21,228.50 $202,311.94
12 $22,893.84 $1,028.49 $ 0.00 $21,865.36 $21,865.36 $224,177.30
13 $23,580.66 $1,059.34 $0.00 $22,521.32 $22,521.32 $246,698.62
14 $24,288.08 $1,091.12 $ 0.00 $23,196.96 $23,196.96 $269,895.58
15 $ 25,016.72 $1,123.85 $0.00 $23,892.87 $23,892.87 $293,788.44
16 $ 25,767.22 $1,157.57 $0.00 $ 24,609.65 $ 24,609.65 $ 318,398.10
17 $26,540.24 $1,192.30 $ 0.00 $ 25,347.94 $25,347.94 $343,746.04
18 $27,336.45 $1,228.07 $ 0.00 $26,108.38 $26,108.38 $369,854.42
19 $28,156.54 $1,264.91 $0.00 $26,891.63 $26,891.63 $396,746.05
20 $29,001.24 $1,302.85 $ 0.00 $27,698.38 $27,698.38 $ 424,444.44
21 $29,871.27 $1,341.94 $0.00 $28,529.33 $28,529.33 $ 452,973.77
22 $30,767.41 $1,382.20 $ 0.00 $29,385.21 $29,385.21 $482,358.98
23 $31,690.43 $1,423.66 $0.00 $30,266.77 $30,266.77 $ 512,625.75
24 $32,641.15 $1,466.37 $0.00 $31,174.77 $31,174.77 $ 543,800.52
25 $33,620.38 $1,510.37 $0.00 $32,110.02 $ 32,110.02 $575,910.54
Ahorro econdmico acumulado a 25 anos
Inversién del proyecto $0.00
B Ahorro acumulado anual $
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@ Alvaro Obregon #1139



EcoSol

Generacion de energia

SoTTno actual kWh B Generacion de enerai
1,808 kWh 11,756 kWh 11,771 kWh ] 1,813 kwh R 994 KAAh W

1,214 kWh
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Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Generacion de energia 1,808.1 1,756.0 1,770.8 1,813.2 1,994.3 2,055.0
Consumo actual 2,299.0 1,214.0 626.0 842.0 1,071.0 2,166.0

@ Alvaro Obregon #1139



